RIPROVIMET   MASTER SHKENCOR NE MESUESI 2015
· ELEMENTE TE LEVRIMIT TE SHQIPES  




10 JANAR

· PSIKOLINGUISTIKE   







13 JANAR

· ANALIZE E TEKSTEVE TE LETERSISE 




16 JANAR

· DIDAKTIKE E INTEGRUAR E GJUHES DHE LETERSISE  


20 JANAR

· PLOTESIME  NE KONCEPTET E MATEMATIKES 



23 JANAR

· HISTORI BOTERORE DHE RAJONALE 




26 JANAR

· PROBLEME TE INTEGRUARA KIMI- BIOLOGJI-FIZIKE 


29 JANAR
· LETERSI SHQIPE  







31 JANAR
RIPROVIMET - MASTER NE MESUESI   2015
1. DEGA   GJUHE  ANGLEZE 





DATA
· TEORITE E TE NXENIT





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR

· PSIKOLINGUISTIKE  






10  JANAR

· DID E FONETIKES, GRAMATIKES DHE LEKSIKOLOGJISE 
14 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE GJUHEN ANGLEZE  

26 JANAR

2. DEGA BIOLOGJI KIMI

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR

· HISTORI E ZHVILLIMIT TE KIMISE DHE BIOLOGJISE  

10 JANAR

· PLOTESIME NE SHKENCAT E AMBJENTIT DHE MESIMDHENIA E TYRE  15 JANAR

· FILOGJINIA E BIMEVE DHE E KAFSHEVE  


19 JANAR
· TEKNIKA LABORATORIKE NE KIMI  



23 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE BIOLOGJI KIMI  

28 JANAR

3. HISTORI GJEOGRAFI

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





 24 JANAR

· CESHTJE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE RAJONALE  
12 JANAR

· PR4OBLEMATIKA MJEDISORE E  SHQIPERISE  


17 JANAR

· PROBLEME TE HISTORISE SE VJETER E BOTERORE 

26 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE HIST E GJEOG 


31   JANAR

4. INFORMATIKE ME MINOR MATEMATIKE

·  TEORITE E TE NXENIT 





 21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





 24 JANAR

· DIDAKTIKE E MATEMATIKIES  




15 JANAR
· GJEOMETRI ANALITIKE 





24 JANAR
5. GJUHE SHQIPE LETERSI

· TEORITE E TE NXENIT 





 21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR

· HISTORIA E ZHVILLIMIT TE GJUIHES SHQIPE DHE LETERSISE 12 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE GJUHEN SHQIPE DHE LETERSI 27 JANAR

6. MATEMATIKE E INFORMATIKE

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR

· HISTORIA E ZHVILLIMIT TE  MATEMATIKES DHE INFORMATIKES 12 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE MATEMATIKE DHE INFORMATIKE 17 JANAR

7. MATEMATIKE DHE FIZIKE

· TEORITE E TE NXENIT





 21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK





 24 JANAR
· HISTORI E ZHVILLIMIT TE MATEMATIKES E FIZIKES 

17 JANAR
· PLOTESIME NE FIZIKE   





19 JANAR
· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE  MATEMATIKE E FIZIKE  
28 JANAR

8. GJUHE FRENGE 

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR
· PSIKOLIGUISTIKE  






 10 JANAR 

· DIDAK 3E FONETIKE GRAMATIKORE E LEKSIKOLOGJISE  
26 JANAR

· TEKNOLOGJI E MESIMDHENIES SE GJUHES FRENGE 

30 JANAR

9. EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

·  TEORITE E TE NXENIT 





 21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





 24 JANAR
· ZHVILLIMI MOTORR LOJRA LEVIZORE  



26 JANAR
· EDUKIMI DHE PROMORCIONI  




14 JANAR

· DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK  




27 JANAR

· STATISTIKE  E SHKENCAVE SPORTIVE  



12 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDH NE EDUKIM FIZIK  


31 JANAR

10. MATEMATIKE ME PROFIL MINOR INFORMATIKE

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR
· DID INFORMATIKES  





26 JANAR
· GJUHE ANGLEZE  






10 JANAR

· TEKNOLOGJI INFORMACIONIT  




17 JANAR
11. BIO  KIMI  ME MINOR  KARRIERA MER JETEN 

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR
· KOMUNIK DHE TEKNOLOGJI INFORMACIONI  


17 JANAR

· NDOTJA E MJEDISIT DHE SHENDETI  



12 JANAR

· SHENDETI MENDOR 






26 JANAR

· SIGURIA E SHENDETIT NE PUNE 




29 JANAR

· NDRYSHIMI I SJELLJES SJELLJA E SIGURTE 


31 JANAR

12. GJUHE  LETERSI

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





 24 JANAR
· HISTORI E ZHVILLIMIT TE GJUHES E LETERSISE  

17 JANAR

· TEKNOLOGJI MESIMDHENIE  




26 JANAR

13. GJUHE SHQIPE MINOR ARTE

· TEORITE E TE NXENIT 





21 JANAR

· TE MENDUARIT KRITIK 





24 JANAR
· METODAT E VLERESIMIT TE GJUHES LETRARE 


12 JANAR

· ELEMENTE E PARIME TE GHUHES SE ARTEVE 


26 JANAR

· GJUHA E PERCEPTIMI I ARTIT 




31 JANAR

PROVIMET DO TE REALIZOHEN NE OREN 14.00.
    KOORDINATORI
Dr. Mehdi Kroni

